הקנס ישולם עד ליום 1.10.14.

בהתאם לחוות דעת הממונה על עבודות השירות על הנאשם לרצות את עבודות השירות החל מיום 20.7.14 בעיריית
באר שבע במועד זה על הנאשם להתייצב במשרדי הממונה על עבודות השירות מפקדת מחוז דרום בסמוך לכלא אשל.

עותק מגזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום א' ניסן תשע"ד, 01/04/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

תחילת ריצוי עבודות השירות קבוע לעוד 3 חודשים וחצי.